臺北市大安區民輝里110年
第二次里鄰工作會報會議紀錄
一、時間：110年9月3日（星期五）晚上5時00分

二、地點： 臺北市大安區濟南路三段9號7樓頂樓
三、主持人：里長   陳威禎
    記錄：里幹事   吳鳳茹
　　上級督導人員：陳欣平 課長

四、參加人員：
	鄰別
	鄰長簽到欄
	鄰別
	鄰長簽到欄
	鄰別
	鄰長簽到欄
	鄰別
	鄰長簽到欄

	1鄰
	翁嘉慶
	7鄰
	鄧鏡池
	13鄰
	徐簡碧霞
	19鄰
	請假

	2鄰
	高瑪里
	8鄰
	梁筑鈞
	14鄰
	姜一麗
	20鄰
	請假

	3鄰
	姚振玉
	9鄰
	徐正儀
	15鄰
	謝順隆
	21鄰
	請假

	4鄰
	連魁馨
	10鄰
	林建龍
	16鄰
	任秀英
	22鄰
	唐宜媛

	5鄰
	蔡凱鵬
	11鄰
	從缺
	17鄰
	游月桂
	23鄰
	沈素琴

	6鄰
	邱淑滿
	12鄰
	許美雲
	18鄰
	請假
	24鄰
	請假

	來賓機關/單位
	職稱
	簽名欄
	備註

	大安區公所
	課長
	陳欣平

	市議員徐弘庭
	主任
	趙書源

	市議員林穎孟
	助理
	杜孟瑀

	市議員苗博雅
	助理
	李孟璋

	議長陳錦祥
	主任
	黃本

	市議員阮昭雄
	副主任
	林炳宏

	市議員簡舒培
	主任
	許竣傑

	市議員王欣儀
	主任
	姜浩

	市議員王閩生
	助理
	馬怡健

	市議會
	議員
	李柏毅

	市議會李柏毅
	主任
	吳承翰

	市議員鍾沛君
	主任
	簡呈安

	市議員耿葳
	助理
	孫紹凱

	市議會
	議員
	耿葳

	立法委員

	林奕華

壹、主席致詞：（略）
2、 貴賓介紹及致詞：（略）

3、 110年度各項經費使用情形：如書面資料
4、 宣導事項：如書面資料

伍、里辦公處工作報告：如書面資料
陸、討論事項：
提案一

案由：研擬本里110年度「臺北市殯葬管理處第二殯儀館回饋地方經費」異動計畫【如附件一】
說明：本里110年度「臺北市殯葬管理處第二殯儀館回饋地方經費」計畫變更案修改明細如下列：

	序次
	原計畫內容
	變更後計畫內容

	1
	慰勞志義工餐會
	原74714元，減列為38962元

	慰勞志義工禮品(餐券)
	增列為36000元

	2
	印刷品
	原37000元，增列為47040元

	3
	守望相助隊員參訪及研習活動
	取消

	4
	睦鄰活動
	增列為7487元

	5
	紅布條
	增列為1500元

	6
	重陽節禮品
	增列為12825元

	7
	DYSON吸塵器
	增列為17900元

擬辦：110年度「臺北市殯葬管理處第二殯儀館回饋地方經費」變更項目，請與會鄰長研商決議。
決議：現聘任鄰長23位，出席人數18位，同意人數18位，本案通過。
提案二
案由：研商本里110年度『鄰長自強活動』實施計畫案。

說明：依據「大安區110年度各里辦理鄰長自強活動實施計畫」辦理。所需經費依區公所年度預算補助每位鄰長1,210元整，請款金額以實際報名參加之鄰長數核撥。

擬辦：因為疫情關係，今年建議改以餐敘方式進行，時間及地點授權由里辦公處決定。

決議：現聘任鄰長23位，出席人數18位，同意人數18位，本案通過。
提案三
案由：討論本里111年度1-6月份臨時里民活動場所使用協調課程內容及時段。【如附件二】
說明：研討本里111年1月1日起至6月30日臨時里民活動場所課表安排時段內容，參閱附表。
辦法：請與會鄰長研商議決。
決議：現聘任鄰長23位，出席人數18位，同意人數18位，本案通過。
柒、臨時動議
捌、主席結論：
1.本年度因疫情關係，取消守望相助隊參訪活動，將經費轉移至節慶活動內，另訂9月25日辦理中秋節園遊會，再請各位協助參與。
2.鄰長自強活動因疫情關係無法出遊，將改為餐敘核銷，用餐地點訂於上海鄉村時間另訂，感謝3鄰鄰長的推薦，請各位鄰長屆時準時與會。
玖、散會